



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/8, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. DZ221401202710101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012027101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Topoľovka
sídlo : Topoľovka 194, 067 45 Topoľovka
Slovenská republika
konajúci : Ing. Štefan Ladičkovský, starosta obce
IČO : 00323659
DIČ : 2021173836
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 4252701004/5600
refundácia: 4252701004/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena čísla účtu (vrátane predčíslia) a kódu banky, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena systému financovania, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky refundácia: 4252701004/5600“ mení na „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky predfinancovanie: 4252701004/5600 refundácia: 4252701004/5600“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.1.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **511 737,27 EUR** (slovom päťstojedenásťtisícšesťdesiatšesťdesem EUR a dvadsaťsedem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **445 491,24 EUR** (slovom štyristoštyridsaťpäťtisícštyristodeväťdesiatjeden EUR a dvadsaťštyri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **423 216,68 EUR** (slovom štyristodvadsaťtritisícšesťdesiatšesťdesať EUR a šesťdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.5. V čl. 5 Špecifické podmienky zmluvy sa bod 5.1. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2“
- 2.6. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012027101**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Štefan Ladičkovský, starosta obce

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka	
Kód ITMS	22140120271	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opalenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	69	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	31	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Humenné
Obec	Topoľovka
Ulica	
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie životných podmienok v obci Topoľovka a jej zatraktívnenie rekonštrukciou centrálnej časti obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Prostredníctvom rekonštrukcie chodníkov, zastávok, verejného osvetlenia a verejných priestranstiev a prvkov zelene zvýšiť atraktivitu obce.
Špecifický cieľ projektu 2	Umožniť realizáciu projektu pomocou vypracovania projektovej dokumentácie, zabezpečenie verejného obstarávania, externého manažmentu a stavebného dozoru.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,852	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	511 737,27	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencie schopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	920	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	511 737,27	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	03/2011	10/2011
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		03/2011	10/2011
C Proces verejného obstarávania		02/2009	01/2011
D Externý manažment projektov		12/2009	01/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			01/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	415 358,37	65 847,14	481 205,51	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	244 620,65	50 662,30	295 282,95	717001
			EUR	170 737,72	15 184,84	185 922,56	717002
		SPOLU	EUR	415 358,37	65 847,14	481 205,51	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	30 132,87	398,89	30 531,76	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	6 788,16	0,00	6 788,16	716
		B2 stavebný dozor	EUR	10 883,96	111,64	10 995,60	717001
		SPOLU	EUR	17 672,12	111,64	17 783,76	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 076,79	80,21	2 157,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	10 383,96	207,04	10 591,00	637005
Celkovo			EUR	445 491,24	66 246,03	511 737,27	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Názov objektu
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Topoľovka

Projektant

Zhotoviteľ ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

36168335

SK2020016889

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	125 616,61	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	278 757,76	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		404 374,37	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	404 374,37
24	19 % 0,00 DPH	0,00
25	19 % 404 374,42 DPH	76 831,14
26	Cena s DPH (r. 23-25)	481 205,51

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00



Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Ss, vložka č.: 304/P
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Partizánska 3878/86 A, 058 01 Poprad



Stavba: „ Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka“

REKAPITULÁCIA

Skupina výdavkov	Názov	Oprávnené výdavky			Neoprávnené výdavky			CELKOVÉ VÝDAVKY		
		Spolu bez DPH EUR	DPH 19%	Spolu s DPH EUR	Spolu bez DPH EUR	DPH 19%	Spolu s DPH EUR	Spolu bez DPH EUR	DPH 19%	Spolu s DPH EUR
717002	SO 01-1 REKONSTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKACII vetva A	57 030,80	10 835,85	67 866,65				57 030,80	10 835,85	67 866,65
717002	SO 01-2 REKONSTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKACII vetva B	18 126,19	3 443,98	21 570,17				18 126,19	3 443,98	21 570,17
717002	SO 01-3 REKONSTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKACII Vetva D	56 474,73	10 730,20	67 204,93				56 474,73	10 730,20	67 204,93
717001	SO 02-1.1 výstavba chodníkov Vetva A - časť - neopr. náklad	64 694,48	12 291,95	76 986,43	1 363,93	259,15	1 623,08	66 058,41	12 551,10	78 609,51
717001	SO 02-1.2 Výstavba chodníkov vetva A neopravený náklad	0,00	0,00	0,00	28 814,50	5 474,76	34 289,26	28 814,50	5 474,76	34 289,26
717001	SO 02-2.1 Výstavba chodníkov Vetva B - časť neop. Náklad	58 135,71	11 045,78	69 181,49	630,81	119,85	750,66	58 766,52	11 165,63	69 932,15
717001	SO 02-2.2 Výstavba chodníkov vetva B neopravené náklady		0,00	0,00	11 764,12	2 235,18	13 999,30	11 764,12	2 235,18	13 999,30
717001	SO 02-3 Výstavba chodníkov vetva A1	82 733,39	15 719,34	98 452,73				82 733,39	15 719,34	98 452,73
717002	SO03-1 Upravy verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene - park pre Ōcu	6 493,52	1 233,77	7 727,29	1 371,11	260,51	1 631,62	7 864,63	1 494,28	9 358,91
717002	SO 03-2 Uprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene -park pri vstupe do dediny	5 351,83	1 016,85	6 368,68	3 167,36	601,80	3 769,16	8 519,19	1 618,65	10 137,84
717002	SO04-1 Rekonštrukcia autobusovej Čakarne				8 221,90	1 562,16	9 784,06	8 221,90	1 562,16	9 784,06
	CELKOM CENA	349 040,65	66 317,72	415 358,37	55 333,73	10 513,41	65 847,14	404 374,37	76 831,14	481 205,51

Tel.: 00421/52/772 10 20, 772 12 72, fax: 00421/52/776 17 44, e-mail: arprog@arprog.sk

IČO: 36168335 IČ DPH: SK2020016889

Bankové spojenie: Dexia Banka, a. s., pobočka Spišská Nová Ves, číslo účtu: 358 309 3002/5600

Skupina výdavkov
717001
717002
Cena celkom s DPH
295 282,95
185 922,56

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Objekt: SO 01-1 REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ vetva A
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum: 7.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				57 030,80	
D			5	Komunikácie				52 091,09	
1	K	PK	565131021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.50 mm	m2	381,000	10,800	4 114,80	19,0
2	K	PK	569211111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým hr.50 mm	m2	303,000	2,750	833,25	19,0
3	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 808,000	0,780	2 970,24	19,0
4	K	PK	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	3 808,000	11,600	44 172,80	19,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 655,27	
5	K	PK	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného saponátovým roztokom	m2	3 808,000	0,330	1 256,64	19,0
6	K	PK	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 808,000	0,400	1 523,20	19,0
7	K	PK	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm	m2	303,000	1,100	333,30	19,0
8	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	38,178	1,900	72,54	19,0
9	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	190,890	0,740	141,26	19,0
10	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	38,178	8,600	328,33	19,0
D			99	Presun hmôt HSV				1 284,44	
11	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	583,838	2,200	1 284,44	19,0
				Celkom				57 030,80	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Objekt: SO 01-2 REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ vetva B
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum: 7.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				18 126,19	
D		1		Zemné práce				5 589,41	
1	K	PK	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	222,000	8,200	1 820,40	19,0
2	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	222,000	16,400	3 640,80	19,0
3	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	233,100	0,550	128,21	19,0
D		5		Komunikácie				10 369,26	
4	K	PK	564752113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 170 mm	m2	222,000	7,200	1 598,40	19,0
5	K	PK	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	233,100	8,900	2 074,59	19,0
6	K	PK	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.80 mm	m2	222,000	16,300	3 618,60	19,0
7	K	PK	569211111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým hr.50 mm	m2	79,000	2,750	217,25	19,0
8	K	PK	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	20,375	5,500	112,06	19,0
9	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	222,000	0,780	173,16	19,0
10	K	PK	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	222,000	11,600	2 575,20	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 542,01	
11	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	102,120	3,100	316,57	19,0
12	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	510,600	0,680	347,21	19,0
13	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	102,120	8,600	878,23	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				625,51	
14	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	284,323	2,200	625,51	19,0
				Celkom				18 126,19	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topolovka
 Objekt: SO 01-3 REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ Veľva D
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topolovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum: 7.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	1		Zemné práce				56 474,73	
1	K	PK	113107213	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm 0,500t	m2	1 018,500	2,100	2 138,85	19,0
2	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	66,920	19,800	1 325,02	19,0
3	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	66,920	5,900	394,83	19,0
4	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	66,920	1,660	111,09	19,0
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 018,500	0,660	672,21	19,0
D	D	2		Zakladanie				3 189,46	
6	K	PK	212752127	Tratiovody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	239,000	10,300	2 461,70	19,0
7	M	MAT	2861121650	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	250,950	2,900	727,76	19,0
D	D	4		Vodorovné konštrukcie				2 278,98	
8	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo šírkoj 0-63 mm	m3	38,240	33,200	1 269,57	19,0
9	M	MAT	5834419700	Strkodna 0-63a	t	65,123	15,500	1 009,41	19,0
D	D	5		Komunikácie				36 555,39	
10	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1 018,500	6,600	6 722,10	19,0
11	K	PK	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.ll.,po zhutnení hr.80 mm	m2	970,000	16,300	15 811,00	19,0
12	K	PK	569211111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým hr.50 mm	m2	612,000	2,750	1 683,00	19,0
13	K	PK	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornin akejkolvek triedy so zhutnením	m3	60,125	5,500	330,69	19,0
14	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	970,000	0,780	756,60	19,0
15	K	PK	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	970,000	11,600	11 252,00	19,0
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 689,68	
16	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	509,250	3,100	1 578,68	19,0
17	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	t	2 546,250	0,680	1 731,45	19,0
18	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	509,250	8,600	4 379,55	19,0
D	D	99		Presun hmôt HSV				2 119,22	
19	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	963,284	2,200	2 119,22	19,0
Celkom								56 474,73	

26	K	PK	596911112	Kladdenie zámkovkej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	351,000	11,500	4 036,50	19,0
27	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	245,700	15,100	3 710,07	19,0
28	M	MAT	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	81,900	18,200	1 490,58	19,0
29	M	MAT	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	37,440	18,900	707,62	19,0
	D		8	Rúrové vedenie				15 219,42	
30	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	5,000	0,770	3,85	19,0
31	M	MAT	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000	ks	5,000	5,500	27,50	19,0
32	K	PK	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	227,500	2,900	659,75	19,0
33	M	MAT	2861106000	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 400	m	227,500	44,000	10 010,00	19,0
34	K	PK	894411151	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložení dna betónom tr. C 25/30 DN 600	ks	4,000	690,000	2 760,00	19,0
35	M	MAT	5922438000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	4,000	49,200	196,80	19,0
36	M	MAT	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	4,000	71,300	285,20	19,0
37	K	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	21,200	84,80	19,0
38	M	MAT	5524214300	Poklop kanálový DN 600	ks	4,000	166,000	664,00	19,0
39	K	PK	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	4,710	112,000	527,52	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 218,37	
40	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	506,000	5,500	2 783,00	19,0
41	M	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	1 012,000	2,900	2 934,80	19,0
42	K	PK	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	660,000	660,00	19,0
43	K	PK	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	253,500	7,300	1 850,55	19,0
44	M	MAT	59227605002	Tvárnica priekopová tvaru V šírky 300 mm 250/80/300	ks	845,000	6,600	5 577,00	19,0
45	M	MAT	59227605001	Prekrytý žlab s liatinovou hranou vrátane príslušenstva dl 1,0 m	ks	30,000	174,000	5 220,00	19,0
46	M	MAT	59227605003	Prekrytý žlab s liatinovou hranou vrátane príslušenstva so spodným odtokom dl 1,0 m	ks	9,000	169,000	1 521,00	19,0
47	K	PK	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm 2,055 t	m	28,000	82,500	2 310,00	19,0
48	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	90,200	3,100	279,62	19,0
49	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	451,000	0,680	306,68	19,0
50	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	90,200	8,600	775,72	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 171,32	
51	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	532,420	2,200	1 171,32	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>64 694,48</u>	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Objekt: SO 02-2.1 Vystavba chodníkov Vetva B
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				58 135,71	
D		1		Zemné práce				6 409,77	
1	K	PK	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. do 100 mm, 0,130 t	m2	46,000	5,200	239,20	19,0
2	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	46,000	18,100	832,60	19,0
3	K	PK	121101112	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	142,000	1,300	184,60	19,0
4	K	PK	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	118,000	1,600	188,80	19,0
5	K	PK	122201409	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	118,000	0,550	64,90	19,0
6	K	PK	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	31,000	2,600	80,60	19,0
7	K	PK	122202209	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	31,000	0,800	24,80	19,0
8	K	PK	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	98,000	19,800	1 940,40	19,0
9	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	98,000	5,900	578,20	19,0
10	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	217,000	1,660	360,22	19,0
11	K	PK	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 085,000	0,660	716,10	19,0
12	K	PK	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	135,000	1,500	202,50	19,0
13	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	112,000	2,600	291,20	19,0
14	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	430,000	0,700	301,00	19,0
15	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	8,790	6,900	60,65	19,0
17	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	430,000	0,800	344,00	19,0
D				Vodorovné konštrukcie				479,80	
19	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	8,050	33,200	267,26	19,0
20	M	MAT	5834419700	Štrkodry 0-63a	t	13,712	15,500	212,54	19,0
D		5		Komunikácie				14 872,31	

21	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	298,200	6,600	1 968,12	19,0
22	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	48,300	4,200	202,86	19,0
23	K	PK	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	284,000	14,200	4 032,80	19,0
24	K	PK	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.100 mm	m2	46,000	13,600	625,60	19,0
25	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	284,000	11,500	3 266,00	19,0
26	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	199,680	15,100	3 015,17	19,0
27	M	MAT	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	66,560	18,200	1 211,39	19,0
28	M	MAT	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	29,120	18,900	550,37	19,0
	D	8		Rúrové vedenie				14 997,46	
29	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	4,000	0,770	3,08	19,0
30	M	MAT	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000	ks	4,000	5,500	22,00	19,0
31	K	PK	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	201,250	2,900	583,63	19,0
32	M	MAT	2861106000	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 400	m	201,250	44,000	8 855,00	19,0
33	K	PK	894411151	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obloženie dna betónom tr. C 25/30 DN 600	ks	2,000	690,000	1 380,00	19,0
34	M	MAT	5922438000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	2,000	49,000	98,00	19,0
35	M	MAT	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	2,000	71,300	142,60	19,0
36	K	K	271 899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	21,200	42,40	19,0
37	M	MAT	5524214300	Poklop kanálový DN 600	ks	2,000	166,000	332,00	19,0
38	K	PK	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	31,596	112,000	3 538,75	19,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20 234,88	
39	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	408,000	5,500	2 244,00	19,0
40	M	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	816,000	2,900	2 366,40	19,0
41	K	PK	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	3,000	660,000	1 980,00	19,0
42	K	PK	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	206,000	7,300	1 503,80	19,0
43	M	MAT	59227605002	Tvárnica priekopová tvaru V šírky 300 mm 250/80/300	ks	686,600	6,600	4 531,56	19,0
44	M	MAT	59227605001	Prekrytý žlab s liatinovou hranou vrátane príslušenstva dl 1,0 m	ks	21,000	174,000	3 654,00	19,0
45	M	MAT	59227605003	Prekrytý žlab s liatinovou hranou vrátane príslušenstva so spodným odtokom dl 1,0 m	ks	8,000	169,000	1 352,00	19,0
46	K	PK	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m	m	60,000	2,200	132,00	19,0
47	K	PK	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm 2,055 t	m	21,000	74,900	1 572,90	19,0
48	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	59,485	3,100	184,40	19,0
49	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	297,425	0,680	202,25	19,0
50	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	59,485	8,600	511,57	19,0
	D	99		Presun hmôt HSV				1 141,49	
51	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	518,859	2,200	1 141,49	19,0
				Celkom				58 135,71	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Objekt: SO 02-3 Vystavba chodníkov vetva A1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV				Práce a dodávky HSV				82 733,39	
D		1		Zemné práce				2 972,29	
1	K	PK	113107125	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.400-500mm, 0,720 t	m2	12,000	20,400	244,80	19,0
2	K	PK	113107144	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	12,000	10,600	127,20	19,0
3	K	PK	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	188,000	1,300	244,40	19,0
4	K	PK	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	31,000	2,600	80,60	19,0
5	K	PK	122202209	Priprátok za lepiť horniny 3	m3	31,000	0,800	24,80	19,0
6	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,000	19,800	79,20	19,0
7	K	PK	132201109	Priprátok k cene za lepiť horniny 3	m3	4,000	5,900	23,60	19,0
8	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	174,000	1,660	288,84	19,0
9	K	PK	162701109	Priprátok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	870,000	0,660	574,20	19,0
10	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	154,000	2,600	400,40	19,0
11	K	PK	180402111	Založenie trávniky parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	301,000	0,700	210,70	19,0
12	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	15,050	6,900	103,85	19,0
13	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	301,000	0,900	270,90	19,0
14	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	830,000	0,360	298,80	19,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				35,76	
15	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,600	33,200	19,92	19,0
16	M	MAT	5834419700	Štrkodry 0-63a	t	1,022	15,500	15,84	19,0
	D	5		Komunikácie				39 375,14	
17	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	829,500	6,600	5 474,70	19,0
18	K	PK	564752113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 170 mm	m2	12,000	7,200	86,40	19,0

19	K	PK	564871111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	12,000	8,900	106,80	19,0
20	K	PK	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. II., po zhutnení hr. 80 mm	m2	12,000	16,300	195,60	19,0
21	K	PK	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrnný (ABJ) hr. 50mm	m2	12,000	13,200	158,40	19,0
22	K	PK	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácii pre peších hr. 100 mm	m2	790,000	13,600	10 744,00	19,0
23	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	790,000	11,500	9 085,00	19,0
24	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	496,860	15,100	7 502,59	19,0
25	M	MAT	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	165,620	18,200	3 014,28	19,0
26	M	MAT	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	159,120	18,900	3 007,37	19,0
	D		8	Rúrové vedenie				3 498,67	
27	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	21,000	0,770	16,17	19,0
28	M	MAT	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000	ks	21,000	5,500	115,50	19,0
29	K	PK	8959411111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného - obrubníkového	ks	13,000	44,000	572,00	19,0
30	M	MAT	59229488001	Obrubkový vpust	ks	13,000	215,000	2 795,00	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34 639,96	
31	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	602,000	5,500	3 311,00	19,0
32	M	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	1 204,000	2,900	3 491,60	19,0
33	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	612,000	7,100	4 345,20	19,0
34	M	MAT	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	1 873,000	6,200	11 612,60	19,0
35	K	PK	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	815,000	1 630,00	19,0
36	K	PK	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	585,850	585,85	19,0
37	K	PK	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 600 mm	m	10,000	69,500	695,00	19,0
38	M	MAT	5922266200	Rúra železobetónová TZR 101-60 Ms 60/250/9	ks	4,000	255,000	1 020,00	19,0
39	K	PK	919535556	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	2,198	144,000	316,51	19,0
40	K	PK	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	612,000	7,200	4 406,40	19,0
41	K	PK	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm 2,055 t	m	10,000	169,000	1 690,00	19,0
42	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	34,590	31,000	1 072,29	19,0
43	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	172,950	0,680	117,61	19,0
44	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	34,590	10,000	345,90	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				2 211,57	
45	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 005,258	2,200	2 211,57	19,0
				Celkom				82 733,39	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Objekt: SO03-1 Upravy verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene - park pre OčU
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				3 141,52	
D		1		Zemné práce				628,69	
1	K	PK	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	34,000	12,500	425,00	19,0
2	K	PK	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	34,000	2,400	81,60	19,0
3	K	PK	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	26,000	1,600	41,60	19,0
4	K	PK	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	4,600	1,100	5,06	19,0
5	K	PK	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hormone 3 do 100 m3	m3	10,200	2,600	26,52	19,0
6	K	PK	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,200	0,800	8,16	19,0
7	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	12,500	2,600	32,50	19,0
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,500	0,660	8,25	19,0
D			5	Komunikácie				1 674,83	
28	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.150 mm	m2	34,000	6,600	224,40	19,0
29	K	PK	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	35,700	7,600	271,32	19,0
30	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	34,000	11,500	391,00	19,0
31	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá 6 cm	m2	21,840	15,100	329,78	19,0
32	M	MAT	59229186001	Premac platne 40 x 40 x 4 cm	m2	13,520	33,900	458,33	19,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				757,88	
33	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	23,000	5,500	126,50	19,0
34	M	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	kus	46,000	2,900	133,40	19,0
37	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	32,979	3,100	102,23	19,0
38	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	164,893	0,680	112,13	19,0
39	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	32,979	8,600	283,62	19,0
D			99	Presun hmôt HSV				80,12	

40	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	36,418	2,200	80,12	19,0
	D		OST	Ostatné				3 352,00	
	D		OST	Ostatné				3 352,00	
42	K	PK	01 L m	Osadenie lavičiek	ks.	4,000	98,000	392,00	19,0
43	M	MAT	01 L d	Dodávka lavičiek	ks.	4,000	510,000	2 040,00	19,0
44	K	PK	02 K m	Osadenie košov	ks.	2,000	60,000	120,00	19,0
45	M	MAT	02 K d	Dodávka odpadkových košov	ks.	2,000	400,000	800,00	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>6 493,52</u>	

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
Objekt: SO 03-2 Uprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene -park pri vstupe do dediny

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka

Objekt: SO 03-2 Uprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene -park pri vstupe do dediny

Cast:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum: 7.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 803,83	
	D		1	Zemné práce				135,30	
1	K	PK	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	29,200	1,100	32,12	19,0
2	K	PK	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažaná pre cesty a letiská v hornone 3 do 100 m3	m3	8,400	2,600	21,84	19,0
3	K	PK	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,400	0,800	6,72	19,0
4	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	25,800	2,600	67,08	19,0
5	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,425	0,660	7,54	19,0
	D		5	Komunikácie				1 153,04	
20	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.150 mm	m2	28,000	6,600	184,80	19,0
21	K	PK	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	29,400	7,600	223,44	19,0
22	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	28,000	11,500	322,00	19,0
23	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá 6 cm	m2	28,000	15,100	422,80	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				440,70	
24	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	39,000	5,500	214,50	19,0
25	M	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	kus	78,000	2,900	226,20	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				74,79	
26	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	33,995	2,200	74,79	19,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		OST	Ostatné				3 548,00	
	D		OST	Ostatné				3 548,00	
27	K	PK	01 L m	Osadenie lavičiek	ks.	6,000	98,000	588,00	19,0
28	M	MAT	01 L d	Dodávka lavičiek	ks.	4,000	510,000	2 040,00	19,0
29	K	PK	02 K m	Osadenie košov	ks.	2,000	60,000	120,00	19,0
30	M	MAT	02 K d	Dodávka odpadkových košov	ks.	2,000	400,000	800,00	19,0
				Celkom				5 351,83	

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
Objekt: SO 02-1.1 výstavba chodníkov Vetva A

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
Objekt: SO 02-1.1 výstavba chodníkov Vetva A

Čast':
JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 363,93	
	D		1	Zemné práce				1 363,93	
14	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	445,000	0,700	311,50	19,0
15	M	MAT	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	22,250	6,900	153,53	19,0
16	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	430,000	0,360	154,80	19,0
17	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	445,000	0,800	356,00	19,0
18	K	PK	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	21,000	1,300	27,30	19,0
19	K	PK	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	328,000	1,100	360,80	19,0
				Celkom				1 363,93	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Objekt: SO 02-1.2 Vystavba chodníkov vetva A neopravený náklad
 Časť:
 JKO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum: 7.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					22 677,66	
D		1		Zemné práce				1 289,02	
1	K	PK	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	91,500	1,100	100,65	19,0
2	K	PK	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, 0,130 t	m2	45,000	5,200	234,00	19,0
3	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	45,000	18,100	814,50	19,0
4	K	PK	121101112	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1,400	1,300	1,82	19,0
5	K	PK	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	3,000	2,600	7,80	19,0
6	K	PK	122202209	Priprávanie na lepiť horniny 3	m3	3,000	0,800	2,40	19,0
7	K	PK	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	3,000	19,800	59,40	19,0
8	K	PK	132201109	Priprávanie k cene za lepiť horniny 3	m3	3,000	5,900	17,70	19,0
9	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,900	1,660	3,15	19,0
10	K	PK	162701109	Priprávanie na každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení cesty	m3	9,500	0,660	6,27	19,0
11	K	PK	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	2,000	1,500	3,00	19,0
12	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3,000	2,600	7,80	19,0
13	K	PK	180402111	Založenie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,000	0,700	3,50	19,0
14	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	0,250	6,900	1,73	19,0
15	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	55,000	0,360	19,80	19,0
16	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	5,000	1,100	5,50	19,0
D		4		Vodorovné konštrukcie				45,30	
17	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkordvy 0-63 mm	m3	0,760	33,200	25,23	19,0
18	M	MAT	5834419700	Štrkordva 0-63a	t	1,295	15,500	20,07	19,0
D		5		Komunikácie				1 149,99	



19	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	7,350	6,600	48,51	19,0
20	K	PK	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	47,250	4,200	198,45	19,0
21	K	PK	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	7,000	14,200	99,40	19,0
22	K	PK	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.100 mm	m2	45,000	13,600	612,00	19,0
23	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	7,000	11,500	80,50	19,0
24	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	5,250	15,100	79,28	19,0
25	M	MAT	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	1,750	18,200	31,85	19,0
	D		8	Rúrové vedenie				662,40	
26	K	PK	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	7,000	2,900	20,30	19,0
27	M	MAT	2861106000	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 400	m	7,000	44,000	308,00	19,0
28	K	PK	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	2,983	112,000	334,10	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 254,02	
29	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	11,000	5,500	60,50	19,0
30	M	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	22,000	2,900	63,80	19,0
31	K	PK	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tváric šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	253,500	7,300	1 850,55	19,0
32	M	MAT	59227605002	Tvárnica priekopová tvaru V šírky 300 mm 250/80/300	ks	845,000	6,600	5 577,00	19,0
33	M	MAT	59227605001	Prekrytý žlab s liatinovou hranou vrátane príslušenstva dl 1,0 m	ks	30,000	174,000	5 220,00	19,0
34	M	MAT	59227605003	Prekrytý žlab s liatinovou hranou vrátane príslušenstva so spodným odtokom dl 1,0 m	ks	9,000	169,000	1 521,00	19,0
35	K	PK	935112112	Osad. priekop. žlabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 10/12,5, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.	m2	91,500	11,300	1 033,95	19,0
36	M	MAT	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	91,500	6,200	567,30	19,0
37	K	PK	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m	m	100,000	2,200	220,00	19,0
38	K	PK	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm 2,055 t	m	19,000	106,200	2 017,80	19,0
39	K	PK	979071111	Očistenie vybúraných diažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	91,500	1,100	100,65	19,0
40	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	67,647	3,100	209,71	19,0
41	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	338,235	0,680	230,00	19,0
42	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	67,647	8,600	581,76	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				276,93	
43	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	125,877	2,200	276,93	19,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 136,84	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				5 961,84	
44	K	PK	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 017,500	3,600	3 663,00	19,0
45	M	MAT	13384340001	Oceľová časť lávky	t	1,018	2 200,000	2 239,60	19,0

46	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,077	33,500	36,08	19,0
47	K	PK	998767193	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	1,077	21,500	23,16	19,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				175,00	
48	K	PK	783125130	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	47,296	2,600	122,97	19,0
49	K	PK	783125730	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	47,296	1,100	52,03	19,0
				<u>Celkom</u>				28 814,50	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
Objekt: SO 02-2.1 Vystavba chodníkov Vetva B

Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				630,81	
D			1	Zemné práce				630,81	
15	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	12,711	6,900	87,71	19,0
16	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	400,000	0,360	144,00	19,0
18	K	PK	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	307,000	1,300	399,10	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>630,81</u>	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Objekt: SO 02-2.2 Vystavba chodníkov vetva B neoprávnené náklady
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum: 7.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				11 764,12	
D				Zemné práce				1 489,24	
1	K	PK	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého dreveného, hr. do 100 mm, 0,130 t	m ²	32,000	5,200	166,40	19,0
2	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	32,000	18,100	579,20	19,0
3	K	PK	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	16,000	1,300	20,80	19,0
4	K	PK	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	37,000	1,600	59,20	19,0
5	K	PK	122201409	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m ³	37,000	0,550	20,35	19,0
6	K	PK	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	4,000	2,600	10,40	19,0
7	K	PK	122202209	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	4,000	0,800	3,20	19,0
8	K	PK	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	6,000	19,800	118,80	19,0
9	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	6,000	5,900	35,40	19,0
10	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	46,000	1,660	76,36	19,0
11	K	PK	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení cesty	m ³	230,000	0,660	151,80	19,0
12	K	PK	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m ³	33,000	1,500	49,50	19,0
13	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	14,000	2,600	36,40	19,0
14	K	PK	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	65,000	0,700	45,50	19,0
15	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	3,250	6,900	22,43	19,0
16	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	25,000	0,360	9,00	19,0
17	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	65,000	0,900	58,50	19,0
18	K	PK	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m ²	20,000	1,300	26,00	19,0
D				Vodorovné konštrukcie				59,60	
19	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m ³	1,000	33,200	33,20	19,0
20	M	MAT	5834419700	Štrkodry 0-63a	t	1,703	15,500	26,40	19,0

D	K	5	Komunikácie	m2	45,150	6,600	2 730,24
21	K	PK 564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	45,150	6,600	297,99
22	K	PK 564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	33,600	4,200	141,12
23	K	PK 581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácii pre peších hr.100 mm	m2	43,000	14,200	610,60
24	K	PK 581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.100 mm	m2	32,000	13,600	435,20
25	K	PK 596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	43,000	11,500	494,50
26	M	MAT 5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	23,400	15,100	353,34
27	M	MAT 5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	7,800	18,200	141,96
28	M	MAT 5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	13,520	18,900	255,53
	D	8	Rúrové vedenie				2 615,87
29	K	PK 871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	1,000	0,770	0,77
30	M	MAT 2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000	ks	1,000	5,500	5,50
31	K	PK 871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	25,000	2,900	72,50
32	M	MAT 2861106000	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 400	m	25,000	44,000	1 100,00
33	K	PK 894411151	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obloženie dna betónom tr. C 25/30 DN 600	ks	1,000	690,000	690,00
34	M	MAT 5922438000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	1,000	49,000	49,00
35	M	MAT 5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	1,000	71,300	71,30
36	K	271 899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	21,200	21,20
37	M	MAT 5524214300	Poklop kanálový DN 600	ks	1,000	166,000	166,00
38	K	PK 899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	3,925	112,000	439,60
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 678,64
39	K	PK 916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	62,000	5,500	341,00
40	M	MAT 5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	124,000	2,900	359,60
41	K	PK 935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	30,000	7,300	219,00
42	M	MAT 59227605002	Tvárnica priekopová tvaru V šírky 300 mm 250/80/300	ks	72,000	6,600	475,20
43	M	MAT 59227605001	Prekrytý žlab s liatinovou hranou vrátane príslušenstva dl 1,0 m	ks	10,000	174,000	1 740,00
44	M	MAT 59227605003	Prekrytý žlab s liatinovou hranou vrátane príslušenstva so spodným odtokom dl 1,0 m	ks	2,000	169,000	338,00
45	K	PK 966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm 2,055 t	m	10,000	72,400	724,00
46	K	PK 979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	31,910	3,100	98,92
47	K	PK 979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	159,550	0,680	108,49
48	K	PK 9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	31,910	8,600	274,43
	D	99	Presun hmot HSV				190,53
49	K	PK 998223011	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	86,605	2,200	190,53
			Celkom				11 764,12

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
Objekt: SO03-1 Upravy verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene - park pre OčU
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 045,83	
	D		1	Zemné práce				624,68	
9	K	PK	180402111	Založenie trávnikla parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	23,000	0,700	16,10	19,0
10	M	MAT	0057211200	Travné semen - parková zmes	kg	0,690	6,900	4,76	19,0
11	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	35,700	0,600	21,42	19,0
12	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	23,000	0,900	20,70	19,0
13	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	23,000	0,500	11,50	19,0
14	K	PK	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	20,000	0,600	12,00	19,0
15	K	PK	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	23,000	1,100	25,30	19,0
16	K	PK	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	6,000	10,600	63,60	19,0
17	K	PK	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi trvaliek	ks	20,000	0,500	10,00	19,0
18	M	MAT	02651035001	Breštan popínavý	ks	20,000	5,000	100,00	19,0
19	K	PK	184102111	Výsadba dreviný s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	29,000	2,200	63,80	19,0
20	M	MAT	02651035006	Borovica čierna nígra	ks	1,000	24,000	24,00	19,0
21	M	MAT	026510350012	Smrek pichľavý	ks	1,000	47,000	47,00	19,0
22	M	MAT	026510350013	Tuja západná globosa	ks	2,000	12,000	24,00	19,0
23	M	MAT	026510350014	Tuja západná smaragd	ks	1,000	7,000	7,00	19,0
24	M	MAT	026510350015	Borievka rozprestretá	ks	1,000	6,000	6,00	19,0
25	M	MAT	026510350021	Cezmína ostrolistá	ks	23,000	5,000	115,00	19,0
26	K	PK	184102114	Výsadba dreviný s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	1,000	7,500	7,50	19,0
27	M	MAT	026510350019	Javor dľaňovolistý	ks	1,000	45,000	45,00	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				421,15	
35	K	PK	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	3,210	76,900	246,85	19,0
36	K	PK	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	3,210	54,300	174,30	19,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				325,28	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				325,28	
41	K	PK	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	21,400	15,200	325,28	19,0
				Celkom				1 371,11	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topoľovka
 Objekt: SO 03-2 Uprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene -park pri vstupe do dediny
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topoľovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				2 147,36	
D			1	Zemné práce				2 147,36	
5	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,375	0,660	9,49	19,0
6	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	118,000	0,700	82,60	19,0
7	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	3,540	6,900	24,43	19,0
8	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	29,400	0,600	17,64	19,0
9	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	118,000	0,900	106,20	19,0
10	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	118,000	0,500	59,00	19,0
11	K	PK	183101114	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	27,000	1,100	29,70	19,0
12	K	PK	183101115	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	5,000	10,600	53,00	19,0
13	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	32,000	10,500	336,00	19,0
14	M	MAT	026510350012	Smrek pichľavý	ks	1,000	160,000	160,00	19,0
15	M	MAT	026510350015	Borievka rozprestretá	ks	2,000	5,000	10,00	19,0
16	M	MAT	026510350016	Borievka horská	ks	2,000	6,900	13,80	19,0
17	M	MAT	026510350021	Cezmina ostrolistá	ks	27,000	45,000	1 215,00	19,0
18	K	PK	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	1,000	5,500	5,50	19,0
19	M	MAT	026510350019	Javor dlaňovolistý	ks	1,000	25,000	25,00	19,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				1 020,00	
D			OST	Ostatné				1 020,00	
D			OST	Ostatné				1 020,00	19,0
28	M	MAT	01 L d	Dodávka lavičiek	ks.	2,000	510,000	1 020,00	
				<u>Celkom</u>				<u>3 167,36</u>	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej časti obce Topolovka
 Objekt: SO04-1 Rekonštrukcia autobusovej čakarne
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Topolovka
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D				HSV				4 686,82	
D		1		Zemné práce				635,27	
1	K	PK	113107125	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.400-500mm, 0,720 t	m2	16,185	19,800	320,46	19,0
2	K	PK	113107144	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	16,185	9,600	155,38	19,0
3	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	5,643	2,600	14,67	19,0
4	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	5,643	0,800	4,51	19,0
5	K	PK	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,850	25,100	96,64	19,0
6	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	m3	9,493	3,200	30,38	19,0
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,493	0,680	6,46	19,0
8	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	18,810	0,360	6,77	19,0
	D	2		Zakladanie				72,22	
9	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,550	30,500	16,78	19,0
10	K	PK	272313521	Betón základových dosiek, pásov, pátiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15(C 12/15)	m3	4,950	11,200	55,44	19,0
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 386,60	
11	K	PK	311231472	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12	m3	2,405	158,200	380,47	19,0
12	K	PK	326213221	Murivo obkladové z lom. kameňa na maltu MC 100 do 3 m3 kyklopské	m3	3,374	298,200	1 006,13	19,0
	D	5		Komunikácie				818,70	
13	K	PK	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	16,185	3,900	63,12	19,0
14	K	PK	581114113	Kryt z betónu prostého komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	16,185	13,500	218,50	19,0
15	K	PK	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	16,185	12,800	207,17	19,0
16	M	MAT	59229134001	Dlažba zámková hnedá, červená, grafit 6 cm	m2	16,832	19,600	329,91	19,0
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				429,61	
17	K	PK	622466111	Príprava podkladu,prednástreku BAUMIT,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	16,030	5,500	88,17	19,0
18	K	PK	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	16,030	21,300	341,44	19,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 121,50	

19	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	18,000	5,900	106,20	19,0
20	M	MAT	59229246002	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	36,000	2,900	104,40	19,0
21	K	PK	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 150 do 200 mm	m	13,400	7,300	97,82	19,0
22	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	26,240	2,500	65,60	19,0
23	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	25,929	3,100	80,38	19,0
24	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	129,647	0,680	88,16	19,0
25	K	PK	9790822191	Poplatok za skládku sutiny	t	25,929	8,600	222,99	19,0
26	K	PK	981011112	Demolácia budov, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých -0,222 t	m3	31,500	11,300	355,95	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				222,92	
27	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	42,060	5,300	222,92	19,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 535,08	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				36,97	
28	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	37,620	0,150	5,64	19,0
29	M	MAT	1116311000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v žel.cisterne	t	0,011	1 260,000	13,86	19,0
30	K	PK	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	2,756	0,050	0,14	19,0
31	M	MAT	62833100001	Pásky ťažké asfalt. g 200 s 40	m2	3,169	5,300	16,80	19,0
32	K	PK	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	21,200	0,53	19,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				858,84	
33	K	PK	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	24,050	5,600	134,68	19,0
34	K	PK	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	43,820	5,200	227,86	19,0
35	M	MAT	6051591000	Hranoly smrekovec akosť I dl 400-650 120x120, 140, 180	m3	1,202	266,000	319,73	19,0
36	K	PK	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	22,275	1,350	30,07	19,0
37	K	PK	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	22,275	0,990	22,05	19,0
38	M	MAT	6051415500	Dosky a fošne omietané smrekovec akosť I 38-50x250-300	m3	0,125	256,100	32,01	19,0
39	K	PK	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	1,327	45,200	59,98	19,0
40	K	PK	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,828	39,200	32,46	19,0
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				647,28	
41	K	PK	765313210	Zastrešenie pálenou krytinou škridlami dvojdrážkovými glazovanými jednoduchých striech na sucho	m2	22,275	28,200	628,16	19,0
42	K	PK	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,045	18,300	19,12	19,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				1 847,45	
43	K	PK	7664111331	Montáž a dodávka lavičky	sub.	1,000	850,000	850,00	19,0
44	K	PK	7664111332	Montáž a dodávka smetného koša	sub.	1,000	415,000	415,00	19,0

45	K	PK	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 40 do 60 mm	m2	22,275	11,300	251,71	19,0
46	M	MAT	6119168400	Obloženie palubovka SM hr 20 š-60	m2	23,166	14,200	328,96	19,0
47	K	PK	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,234	7,600	1,78	19,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				144,54	
48	K	PK	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	66,000	1,200	79,20	19,0
49	K	PK	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné	m2	66,000	0,990	65,34	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>8 221,90</u>	